
 

 

муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

«Сенькинская средняя общеобразовательная школа» 

    (МОБУ «Сенькинская средняя общеобразовательная школа»)    

 

 

 П Р И К А З 

 

               

                                                             д.Сенькино 

 

 

      от «31» августа 2023 г.   № 120 /О 

 

 

Об утверждении количества мест для обучения по дополнительным 

общеразвивающим программам за счет средств физических и (или) юридических 

лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг в МОБУ 

«Сенькинская средняя общеобразовательная школа»  

в 2023/2024 учебном году 

 

 

В соответствии с.п.5.1  Правил приѐма на обучение в дошкольную 

группу муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Сенькинская 

средняя общеобразовательная школа», реализующую основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования, утвержденной приказом МОБУ «Сенькинская 

средняя общеобразовательная школа» от 26.06.2023 № 89/О, п.5.1 Правил приема граждан 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в МОБУ «Сенькинская средняя общеобразовательная 

школа», утвержденной приказом МОБУ «Сенькинская средняя общеобразовательная 

школа» от 26.06.2023 № 88/О, на основании санитарных правил СП 2.4.3648-20 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить  в 2023-2024 учебном году следующее количество мест для обучения по 

дополнительным общеразвивающим программам за счет средств физических и (или) 

юридических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг: 

1.1.По программам социально – гуманитарной направленности: не более 20 человек в 

группе, всего-80 мест.  

1.2.По программам физкультурно-спортивной направленности: не более 20 человек в 

группе, всего-60 мест. 

1.3.По программам естественнонаучной направленности: не более 20 человек в группе, 

всего-40 мест. 

2.Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2023 года. 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                     Л.И.Иванова 

 

 

 
В дело № 01-15 за 2023 год 

и.о.делопроизводителя 

Иванова 

31.08.2023 


		2023-08-31T11:46:59+0300
	ГБУ Республики Марий Эл "ЦИТОКО"
	Я являюсь автором этого документа




